
UCHWAŁA XVIII/157/20
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Klubu Integracji Społecznej w Mońkach i powierzenia jego prowadzenia 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mońkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2019r. poz. 217, poz. 730 i poz. 1818) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Mońkach i powierza jego prowadzenie Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mońkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: AA4B7D25-2060-4ADB-A124-29DC887ED75C. Podpisany Strona 1




